
ZARZĄDZENIE NR 108/2015 

PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 18 marca 2015 r. 

 

w sprawie przyjęcia Dokumentu Implementacyjnego do Strategii Zrównoważonego 

Rozwoju Miasta Suwałki do roku 2020 z perspektywą do roku 2023 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r., 

poz. 594, 645,1318 z 2014 r., poz. 379, 1072) i § 2 uchwały Nr LI/563/2014 z dnia 30 lipca 

2014 r. Rady Miejskiej w Suwałkach w sprawie przyjęcia zaktualizowanej „Strategii 

Zrównoważonego Rozwoju Miasta Suwałki do roku 2020” zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. Przyjmuje się Dokument Implementacyjny do Strategii Zrównoważonego Rozwoju 

Miasta Suwałki do roku 2020 z perspektywą do roku 2023 w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. Zobowiązuję Zastępców Prezydenta Miasta Suwałk, naczelników wydziałów Urzędu 

Miejskiego w Suwałkach oraz kierowników miejskich jednostek organizacyjnych do: 

1) przygotowania do realizacji zadań wynikających z ww. Dokumentu w zakresie 

opracowania stosownej dokumentacji oraz ujęcia tych zadań w planach 

inwestycyjnych miasta (budżecie miasta Suwałki) lub też w planach rozwojowych, 

inwestycyjnych jednostek organizacyjnych miasta, 

2) analizowania możliwości sfinasowania realizacji tych zadań ze środków 

zewnętrznych oraz przygotowania w tym zakresie stosownych wniosków 

aplikacyjnych, 

3) realizacji zaplanowanych zadań zgodnie z terminami określonymi w tym 

Dokumencie. 

 

§3. Powierzam koordynację zadań wynikających z Dokumentu, o którym mowa w  § 1 

Wydziałowi Rozwoju i Funduszy Zewnętrznych Urzędu Miejskiego w Suwałkach, a także 

zobowiązuję do bieżącej analizy stanu realizacji tych zadań wraz z przedkładaniem 

stosownych wniosków w zakresie konieczności zmiany ww. dokumentu. 

 

§4. Zobowiązuję Wydział Rozwoju i Funduszy Zewnętrznych Urzędu Miejskiego  

w Suwałkach do sporządzania w cyklach 2-letnich sprawozdania z realizacji przedmiotowego 

Dokumentu i przedkładanie go Prezydentowi Miasta Suwałk. 

 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


